СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАЧЕМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ
( внеочередной пятнадцатой сессии шестого созыва)
от 21.09.2022 г.                                                                             с. Казачий Мыс

Всего депутатов Казачемысского сельсовета  – 7 человек
Присутствовало на сессии – 5 человек (список прилагается)

Председатель сессии:  Авдеев Николай Геннадьевич – глава Казачемысского сельсовета.
Секретарь сессии:  Вайн Татьяна Ивановна – специалист  администрации

  ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О принятии муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Казачемысского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области
СЛУШАЛИ: Авдеева Н.Г., Главу Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области, о внесении изменений в Устав Казачемысского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области
  ГОЛОСОВАЛИ:    «за» - 5 депутатов
                                   «против» - 0 депутатов
                                   «воздержалось» - нет

  РЕШИЛИ:  Принять муниципальный правовой акт о внесении в Устав Казачемысского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области.

           Председатель сессии:                               Н.Г.Авдеев
          Секретарь сессии:                                       Т. И. Вайн

СПИСОК
ДЕПУТАТОВ
присутствующих на
внеочередной пятнадцатой сессии шестого созыва

1. Близнецова Елена Викторовна
2. Губер Денис Сергеевич
3. Заварова Наталья Александровна
4. Ларина Людмила Владимировна
5. Саденов Мухамед Иштаевич